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EAAHNIKH AHMOKPATIA Aekmiepaiwon nAeKTpovIKA

BaGuog Aopaleiac: AdtaBadunto
Bépoia, 1 OktwPpiov 2025

Ap8. Npwrt: 17418

Babpog mpotepalotntag: Kowod

NEPIPEPEIAKH AIEY@YNEIH NMPOTOBAGMIAL KAI
EYTEPOBAOMIAZ EKMAIAEYZHE KENTPIKHE MAKEAONIAZ
AIEYOYNIH AEYTEPOBAOMIAY EKNAIAEYIHI HMAGIAL

TMHMA B’ OIKONOMIKOY

Tay. AtebBuvon: Anp. MoUpoylou 1

Tay. Kwdwkag: 59132 Bépoia
MAnpodoplec: Ztédpavog OpayKkotovog
TnAédwvo: 23310 78909

e-mail:

mail@dide.ima.sch.gr

Oépa: « Ztoeia ektéAeong npoiinoAoyiopov A/vong B/Ouag Ekn/ong HuaBiag,.
Nepiodog: ZentéuPplog 2025 »

‘Exovtag unoyn:

1. Tig Sratagelg tou apBpou 21 kar 22A tou N. 2362/95 «Mepl Anpooiou Aoylotikol K.Ar.» (PEK
247/t.A’/27-11- 1995) énwg tporormnotBnke Kot CUUMANPWONKE pe ta utt. aptBy. 21 kat 23 apbpa
tou N.3871/2010 (DEK 141/t.A’/17-8-2010)

2. Tic Satdéelg tou apBOpou 10A tou N. 3861/2010 (PEK 112 /t.A'/13-7-2010) 6nwg mpootednke
e to apBpo 15 tou N. 4305/2014 (DEK 237 /t.A"/31-10-2014)

3. Tnv um. apBu. AHA/®. 40/17742/5-6-2015 gykUkALo Tou Ymoupyeiou EoWTePLKWY Kot ALOLKNTLKAG
Avaouykpdtnong

4. To um. aptBp. 117884/B3/22-07-2015 éyypado tng A/vong Otkovoptkng Atoxeiptong — Tuipo A’
ExtéAeong TaktikoU MpolmoAoytlopou tou Y.MO.MNALG.,

5. Tnv apBu. 160262/TA2/23-12-2022 Y.A. tou MNpoiotapévou g Mevikng AtevBuvong
Owovoutkwv Yrnpeowwv Y.MALO. «MetaBiBaon Sikalwpatog TeEAKNG uTtoypadr¢ e EVIOAN TOU
Mpoiotapévou TG Mevikng AtetBuvong OLKOVOULKWY YTINPESLWV ........ Tou Y.MAI.O»

(DEK 6741/t.B'/27-12-2022) kou

6. Tnv apBu. 160288/A7/23-12-2022 Y.A. tou Yrinpeotakou Mpappatea Y.MALO.

«Ekwpnon SLataKTKWY opLOSLOTHTWY Kol SIKOLWATOG TEALKAC UTTOYPADASG ....... Twv Mevikwy
Apyxeiwv tou Kpatoug.» (DEK 6864/t.B"/29-12-2022)

OUVTAOOOUE TOV MAPAKATW Ttivako Omou armelkoviletal o ekteAoUpevog Mpoimoloylopog e€66wv tng A/vong
B/Buiag Exmt/ong Huabiag (Oopéag 1020-206-9921900), yia to pva Zemtepuppto 2025, mou e€opAouvial péow
™¢ A.Y.E.E. N. HuaBlag:

EZ0AA

AOrAPIAZMOI ONOMAZIA MPOYMOAOTIZOENTA | ENTAAMATOMNOIHOENTA | MAHPQOENTA

Atrolnpiwon yia
UTTEPWPIAKN
armraoxoAnon eviaiou
Hioc0oAoyiou TTANV
2120201001 | eKTTQIBEUTIKWV 17.777,00 8.887,66 8.887,66

Atrolnpiwon yia
UTTEPWPIAKN
ammaoxoAnon
EKTTAISEUTIKWV
2120201017 gviaiou pio@oAoyiou 25.300,00 17.540,00 17.540,00

ApoiBn yvia epyacia
KOTA TIG EQIPECIMEG
NUEPEG EViaiou

2120202001 | M1o8oAoyiou 21.000,00 19.990,00 18.965,00
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EZ0AA

AOrAPIAZMOI

ONOMAZIA

MPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

NAHPQOENTA

2120207001

Mp600eTeg arOdOXEG
a1 ATTOdNUIWOEIG
HeEAWV oUuAAoYIKWV
opydvwy gviaiou
Hio@oAoyiou

93.700,00

88.226,60

88.226,60

2120211001

Atrolnpiwon yia
amaocXoAnon mépav
TOU KAVOVIKOU
wpapiou utTTaAARAWV
Trou €xouv diaredei
oTa ypa@eia
BouAeguTtwv gviaiou
HiocfoAoyiou

5.300,00

3.490,18

3.029,92

2120212001

Atrolnpiwon yia
KavoVvikn adgia Tou
¢ xopnynbnke
gviaiou pioBoAoyiou

3.500,00

2.555,00

420,00

2120288001

Noitrég atrolnuiwoeig
gviaiou pioBoAoyiou
(Movipor & 1LA.AX.)

1.490,00

1.460,00

1.460,00

2130107001

Apoiég wpouiofiwv
EKTTAISEUTIKWV KOl
AoITTWV TTPOCWTTWV
yia TNV TTPOCPOopd
S150KTIKOU épyou

19.500,00

2.639,71

2.639,71

2130202001

Apoifn yia epyacia
KOTA TIG EEQAIPETINEG
NUEPES UTTAAARAWYV
opIoHEVOU XpOVou

500,00

0,00

0,00

2130205001

Mpo6oBeTeg arodoxég
a1 ATTOdNUIWOEIG
HEAWV GUAAOYIKWV
opydvwyv utTTaAARAWY
OpIoHEVOU XpOVOU

5.000,00

2.000,00

2.000,00

2130289001

Noitrég TTp6oBeTEG
TTAPOXES Kal
aTrodNUIWOEIG
utraAARAWV
OpIoHEVOU XpOVOU

290,00

290,00

290,00

2260901001

MeTagopd padnrTwyv

700,00

0,00

0,00

2310401004

Emixopnynoeig o€
O.T.A. o' BaBuou yia
OXOAIKEG ETTITPOTIEG
Kal OXOAIKEG EQOpEiEg

1.000,00

0,00

0,00

2420403001

‘E€oda nuepnoiag
amodnuiwong
TTPOCWITIKOU

4.000,00

1.180,00

1.180,00

2420404001

‘E€oda peTakivnong
TTPOCWITIKOU

40.000,00

17.599,34

17.599,34

2420405001

‘E€oda
SiavukTépeuong
TTPOCWITIKOU

3.500,00

230,00

230,00
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EZOAA
AOTAPIAZMOI ONOMAZIA NPOYMOAOTIZOENTA | ENTAAMATOMNOIHOENTA | NAHPQOENTA

‘E€oda peTakivnong
a1r6/0TO ESWTEPIKO
60wV UTTNPETOUV OE
eAANVIKEG UTTNPETiEG

2420407001 TOU £§WTEPIKOU 36,00 0,00 0,00
‘E€oda yia Aoitrég

2420989001 UTTNPECIiEg 250,00 0,00 0,00
Ayopég Aoimrwv
HNXaVNUATWY Kal

3120189001 | epyahsiwv 8.910,00 8.910,00 8.812,50

ZYNOAA 251.753,00 174.998,49 170.650,73
EcwTtepki SLavoun: O AeuBuvtig A/vong

1.TuApa B’ Olkovoutkou

Asutepofabpag Eknaidevong

HuaBiag

ABavaotog A. AAat{oyAou
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